25.06.2020 г. №52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В «ПОЛОЖЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О
ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ ОСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ

ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ИХ
СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ» УТВЕРЖДЕННОГО

РЕШЕНИЕМ ДУМЫ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА №146 ОТ
22.02.2017 г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 N
272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.",
Указом Губернатора Иркутской области от 28.04.2020 г. №122-уг, ч. 1 ст. 60 Устава
Осинского муниципального района,

Дума решила:

1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31
декабря 2019г., предусмотренный Положением о предоставлении сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами
Думы Осинского муниципального района, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей», утвержденным Решением Думы Осинского
муниципального района №146 от 22.02.2017, до 01 августа 2020 включительно

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Осинской районной
газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Думы Осинского муниципального района Бухашеева А.П.

Мэр Осинского муниципального района           В.М. Мантыков

Заместитель председателя Думы            С.А. Воронов